
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Παναγιώτα Λιακοπούλου  
Τηλέφωνο       : 2710-230116 
                            (Εσωτ. 205) 

            E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 

             ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εφορευτικών Επιτροπών Π.Δ.Ε. και Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε. Πελοποννήσου για   
                           τη διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών και   
                           μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στα Υπηρεσιακά Συμβούλια» 
 

                         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ      

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29, του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-03-2000), «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 
εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως σήμερα ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 32 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/28-06-2002) «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 (ΦΕΚ 186/ τ. Α'/29-09-2020) «Επείγουσες ρυθμίσεις για 
την αντιμετώπιση των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», 
περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν. 4738/2020 (ΦΕΚ 207/τ. Α'/27-10-2020) «Ρύθμιση οφειλών και 
παροχή δεύτερης ευκαιρίας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ) 
18-10-2022 
Ο ΠΔΕ ΠΕΛ/ΣΟΥ 
 
Τρίπολη, 17-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: 7363 
 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΙΨ946ΜΤΛΗ-ΠΑ0



8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών……..». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α'/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων». 

10. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

11. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.350/96/119742/Ε3/30-09-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5131/τ. Β'/01-10-2022) με θέμα: « 
Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

13. Τη με αρ. Φ.350/97/122008/Ε3/05-10-2022 (ΦΕΚ 5181/τ. Β'/06-10-2022) Υ.Α. με θέμα:  «Καθορισμός 
τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των 
διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 2022». 

14. Τη με αρ. Φ.350/101/125719/Ε3/13-10-2022 (ΦΕΚ 5306/τ. Β'/13-10-2022) Υ.Α. με θέμα:  «Τροποποίηση 
της υπό στοιχεία Φ.350/97/122008/Ε3/05-10-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των 
ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 2022» (Β' 5181)». 

15. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 –Ανακοινοποίηση στο ορθό 11-10-2022 (ΑΔΑ: 
6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 
στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

16. Τα υπ΄ αριθ. 7101/11-10-2022 και 7102/11-10-2022 έγγραφα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Προτάσεις για συγκρότηση Εφορευτικών 
Επιτροπών». 

17. Το υπ΄ αριθ. 7094/11-10-2022 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Πρόταση για συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής». 

18. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε. Πελοποννήσου για τη συγκρότηση Εφορευτικών 
Επιτροπών. 

19. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 28/17-10-2022 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού Ειδικής 
Αγωγής Περιφέρειας Πελοποννήσου (Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Περιφέρειας Πελοποννήσου) με θέμα: «Μέλη 
εφορευτικής επιτροπής εκλογών αιρετών μελών του ΕΕΠ και ΕΒΠ Ειδικής Αγωγής στο ΠΥΣΕΕΠ 
Πελ/σου». 

20. Το γεγονός ότι δεν ορίστηκαν εκπρόσωποι από όλους τους οικείους Συλλόγους Εκπαιδευτικών. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Α) Συγκροτούμε Εφορευτική Επιτροπή στην έδρα κάθε Διεύθυνσης Εκπαίδευσης που αναφέρεται 
στον παρακάτω πίνακα, αποτελούμενη από τους/τις υπαλλήλους που αναγράφονται στην  ίδια γραμμή του 
κατωτέρω πίνακα, ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΙΨ946ΜΤΛΗ-ΠΑ0



 

 
Εφορευτική 

Επιτροπή 
Πρόεδρος Διαχειριστής ψηφοφορίας Μέλος Γραμματέας 

Αναπληρωτής του  
Προέδρου 

Αναπληρωτής του  
Διαχειριστή 

ψηφοφορίας 

Αναπληρωματικό 
μέλος 

Αναπληρωτής 
Γραμματέας 

Α/
Α 

Δ/νσης Εκπ/σης Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο και 
κλάδος 

Ονοματεπώνυμο και 
κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

1 ΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ70 

ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70 
ΔΙΠΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΓΡΙΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ06 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΠΕ86 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ11 
ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΠΕ11 

2 ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΖΙΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ70 

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

ΠΑΠΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΚΑΠΡΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ70 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ70 

3 ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ86 
ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ86 

ΤΣΟΥΚΙΑ ΑΜΑΛΙΑ  
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

4 ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ86 
ΤΣΑΛΑΜΑΝΔΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ70 

ΓΙΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΣΓΟΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΣΚΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΕ86 

ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ  
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΚΟΥΚΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΛΑΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

6 ΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΣΤΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ88.02 

ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ78 

ΞΙΞΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΤΩΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΓΚΙΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΠΕΝΤΑΡΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

ΜΗΤΣΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

7 ΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
ΤΣΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 

ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ87.04 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ87.04 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 

ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ83 

ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ83 

8 ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

ΒΕΖΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 

ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΣΙΟΡΕΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

9 ΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ86 ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86 
ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 
ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ 
ΠΕ11 

ΑΝΔΡΕΪΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

10 ΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ06 ΚΑΝΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ05 

ΧΡΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ78 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΨ946ΜΤΛΗ-ΠΑ0



Β) Συγκροτούμε Εφορευτική Επιτροπή στην έδρα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
αποτελούμενη από τους/τις υπαλλήλους που αναγράφονται στον κατωτέρω πίνακα, ως εξής: 

 
 

 
Εφορευτική 

Επιτροπή Πρόεδρος Διαχειριστής ψηφοφορίας Μέλος Γραμματέας 
Αναπληρωτής του  

Προέδρου 

Αναπληρωτής του  
Διαχειριστή 

ψηφοφορίας 

Αναπληρωματικό 
μέλος 

Αναπληρωτής 
Γραμματέας 

Α/
Α 

Περιφερειακής 
Δ/νσης Εκπ/σης 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο και 
κλάδος 

Ονοματεπώνυμο και 
κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

Ονοματεπώνυμο 
και κλάδος 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΥΡΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕ01 
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 

ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ23 

ΑΡΜΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 
 
Έργο των ανωτέρω Εφορευτικών Επιτροπών  θα είναι η διεξαγωγή ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στις 05-11-2022, ημέρα Σάββατο, από την 9η 
πρωινή μέχρι την 5η μεσημβρινή ώρα (εκτός αν η Εφορευτική Επιτροπή παρατείνει με αιτιολογημένη απόφασή της τη διάρκεια της ψηφοφορίας εντός 
των ορίων της παρ. 1 των άρθρων 25 και 40 του Π.Δ. 1/2003). 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΨ946ΜΤΛΗ-ΠΑ0



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.- Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού ΠροσωπικούΑ/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
 
    -Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε./Τμήμα Δ'-Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
 
     -Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.  
 
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 

5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πελοποννήσου 

6. Αναφερόμενοι/ες στην απόφαση (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 

7. Σχολικές μονάδες Π.Ε. και Δ.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΨ946ΜΤΛΗ-ΠΑ0


		2022-10-18T11:19:35+0300
	Athens




